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BASİT USULDE VERGİLENDİRİLEN MÜKELLEFLERİN 

E-BEYANNAME VERME SÜRELERİ UZATILDI 
 

 

 

Bilindiği üzere VUK’nın mük. 257. maddesi Maliye Bakanlığına, vergi 

beyannameleri ve bildirimlerinin internet ve diğer elektronik bilgi iletişim araç 

ve ortamında doğrudan mükellef tarafından gönderilmesine izin verme veya 

zorunluluk getirme yetkisi verdiği gibi, bunların yetki verilmiş gerçek ve tüzel 

kişiler aracılığıyla gönderilmesine izin verme veya zorunluluk getirme yetkisi 

de vermiştir.  

Maliye Bakanlığı, bu yetkisine dayanarak 340 sıra no.lu VUK Genel Tebliği ile 

yaptığı düzenleme ile tam otomasyona geçmiş vergi dairelerine verilecek 

beyannameleri kapsamak üzere, 2004 yılı gelirlerine ilişkin olarak verilecek 

beyannameler için elektronik ortamda verilmesi uygulamasını başlatmıştır. 

Bilindiği üzere geliri sadece basit usulde tespit edilen ticari kazançlardan ibaret 

olan gelir vergisi mükelleflerine ait yıllık beyannamelerin, GVK’nın 92. 

maddesi gereğince Şubat ayının 15. günü akşamına kadar verilmesi 

gerekmektedir. 

Ancak e-beyanname adı verilen bu uygulamanın, ilk uygulama yılı olması 

nedeniyle, Vergi Usul Kanununun 17. maddesindeki yetkiye dayanılarak, geliri 

sadece basit usulde tespit olunan ticari kazançlardan ibaret olan gelir vergisi 

mükelleflerinin 2004 takvim yılına ait yıllık gelir vergisi beyannamesinin 

verilme süresi, 04.02.2005 tarih ve 30 sayılı Gelir Vergisi Sirküleri ile 2005 yılı 

Şubat ayının 28 inci günü akşamına kadar uzatılmıştır. 

Beyanname verme süresinin uzatılması ödeme süresini etkilememektedir. Bu 

nedenle beyannamelerini ek süre içinde veren basit usule tabi mükelleflerin 

beyan ettikleri vergileri kanuni süresinde (2005 yılı Şubat ve Haziran aylarında) 

ödemeleri gerekir.  

 

 

 


